平成２０年４月１１日

各高等学校ソフトテニス部員保護者 様

埼玉県高等学校体育連盟会長 前 島 富 雄

個人情報保護法に伴う大会参加について（お願い）

平素から、本専門部の活動に御支援・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 「個人情報保護法」の施行に伴い （財）全国高等学校体育連盟及び本県高等学、 、

校体育連盟からの通知があり、本専門部において、大会開催に伴う個人情報保護につきま

して、下記のとおり実施しますので、ご理解とご承諾を賜りたくお願い申し上げます。

なお、不明な点がありましたら、各校ソフトテニス部顧問を通じ専門部までお問い合わ

せ下さい。

記

１ 適法かつ公正な手段によって個人情報を取得します。

２ 取得した個人情報は、利用目的の範囲内で利用します。

（１）参加申込書に記載された個人情報の取り扱い

① 大会プログラムに記載されます。

② 競技会場内でアナウンス等により紹介されることがあります。

③ 競技会場内外の掲示板等に掲載されることがあります。

（２）競技結果（記録）等の取り扱い

① 専門部の記録広報委員会を通じて公開されます。

② 認められた報道機関等により、新聞・雑誌及びホームページ等で公開される

事があります。

③ 歴代優勝者等の記録は、ホームページ等で公開される事があります。

（３）肖像権に関する取り扱い

◎ 認められた報道機関等が撮影した写真が、新聞・雑誌・大会報告書及び関連

ホームページ等で公開されることがあります。

３ 法令に定める場合の除き、個人情報を事前に本人の同意を得ることなく第三者

に提供しません。

４ 個人情報は、正確かつ安全に管理し、紛失、破壊、改ざん及び漏洩などの防止

に努めます。

５ 本人及び保護者から個人情報の開示・訂正・追加・利用停止・消去等の要求が

あった場合は速やかに対応します。

問い合わせ先

埼玉県高等学校体育連盟ソフトテニス専門部

委員長 永塚 明（さいたま市立浦和南高等学校）

〒336-0026 さいたま市南区辻６丁目５番３１号

ＴＥＬ ０４８－８６２－２５６８

ＦＡＸ ０４８－８３８－２９３２